



آموزش زندگی خانوادگی معلومات والدین صنف 4 - 5

"معیارهای ویرجینیا برای آموزش زندگی خانوادگی یک نصاب درسی جامع و متوالی K-12 را ارائه می دهد. آنها شامل آموزش متناسب با سن در زندگی خانوادگی و روابط اجتماعی، آموزش پرهیز از مشروبات الکولی، ارزش به تعویق انداختن فعالیت جنسی، تمایلات جنسی انسان و تولید مثل انسان است. تدریس برای ترویج مشارکت والدین، پرورش خودپنداره مثبت و ارائه مکانیزم هایی برای مقابله با فشار همسالان و استرس های زندگی مدرن با توجه به مراحل رشد و توانایی متعلمین طراحی شده است." (<https://www.doe.virginia.gov/teaching-learning-assessment/instruction/family-life-education>)

تمام مواد آموزشی مورد استفاده در آموزش زندگی خانوادگی توسط هیئت مشاوره صحت مکتب برای Hampton City Schools تایید و بررسی می شود. والدین و سرپرستان حق دارند برنامه آموزش زندگی خانوادگی را که توسط شعبه مکتب آنها ارائه می شود، شامل تمام مطالب نوشتاری و تکمیلی مورد استفاده در برنامه، مرور کنند.

راه های مرور مواد:

- خلاصه ای از موضوعات و درس ها را می توانید در آموزش صحت و سلامت [وبسایت](#) تب آموزش زندگی خانوادگی پیدا کنید.
- والدین می توانند به سادگی با ورود به سیستم و کلیک بر روی لینک منابع، مطالب آموزشی را به صورت آنلاین از طریق Parent Square مشاهده کنند.
- یک کاپی چاپی کامل از تمام مواد چاپی و شرح تمام مطالب سمعی و بصری در مرکز رسانه مکتب یا در صندوق اصلی دفتر نگهداری می شود و در ساعات رسمی مکتب قبل و در جریان سال تحصیلی توسط تعیین و عده ملاقات برای بررسی در اختیار هر والدین یا سرپرست قرار می گیرد. برای مرور مواد، لطفاً با معلم صحت و سلامت فرزندان تماس بگیرید.

والدین ممکن است فرزند خود را از تدریس زندگی خانوادگی منصرف کنند. **اگر نمی خواهید فرزندان در زندگی خانوادگی شرکت کنند، لطفاً قبل از شروع تدریس، نامه ای به معلم فرزندان ارسال کنید (به تاریخ تدریس زیر مراجعه کنید).** لطفاً نام کامل، صنف و نام مکتب فرزندان را در نامه ذکر کنید. برای آن دسته از اطفالی که انصراف می دهند، معلم به جای درس های آموزش زندگی خانوادگی، درس های بدیل را ترتیب می دهد. اگر می خواهید فرزندان تدریس آموزش زندگی خانوادگی را دریافت کنند، هیچ اقدامی از جانب شما لازم نیست.

اگر می خواهید معیارهای یادگیری برای آموزش زندگی خانوادگی را مرور کنید، می توانید کاپی از معیارهای یادگیری را پیدا کنید: [اینجا](#). اگر در مورد هر جنبه ای از برنامه زندگی خانوادگی ما در Hampton City Schools کدام سوال دارید، لطفاً با دفتر آموزش صحت و سلامت تماس بگیرید.

موضوعات که در آموزش زندگی خانوادگی بر اساس صنف تدریس می شود.

صنف 4ام	FLE 4.1 قادر به شناسایی اندام های تناسلی انسان باشد FLE 4.2 تغییرات فیزیکی را که در دوران بلوغ شروع می شود شناسایی نماید FLE 4.4 عواطف اولیه انسانی و راههای مؤثر مقابله با آنها را شناسایی نماید
صنف 5ام	FLE 5.1 ساختار و عملکرد سیستم غدد درون ریز را تعریف نماید FLE 5.2 اندام های تناسلی انسان را در رابطه با آناتومی کل شناسایی نماید FLE 5.4 ارتباط بین تغییرات فیزیکی که در دوران بلوغ رخ می دهد و ظرفیت در حال رشد برای تولید مثل را تشخیص دهد. FLE 5.7 اثرات حفظ الصحة شخصی را بر مفهوم خودی فرد شرح دهد FLE 5.9 درک فزاینده ای از قوانین، وظایف و مسئولیت های اعضای خانواده ایجاد کند.

آموزش زندگی خانوادگی در _____ برگزار می شود.